Индивидуальный предприниматель
Акмайкин Денис Александрович

690003, г. Владивосток, Авраменко 17 кв. 42 Тел.: +7 (423) 293-13-12
ОКПО 0138314756, ОГРНИП 304254008500022 Сот.: +7 (902) 556-22-28
ИНН 254002495096 E-mail: office@seabook.info

[Положение о дипломировании 2021г.]

Уважаемые господа.

Приказом Минтранса России от 8 ноября 2021 г. № 378 (зарегистрирован в
Минюсте РФ 30 ноября 2021 г.) "Об утверждении положения о дипломировании
членов экипажей морских судов" утверждено:

Положение о дипломировании членов экипажа морских судов 2021г.

Приказ признает утратившими силу приказ Минтранса России
от 15 марта 2012 г. N 62 "Об утверждении Положения о дипломировании членов
экипажей морских судов" и приказ Минтранса России от 13 мая 2015 г. N 167 "О
внесении изменений в Положение о дипломировании членов экипажей морских
судов".

Настоящее Положение устанавливает требования к подготовке, стажу
работы на судне, проведению квалификационных испытаний кандидатов на
получение квалификационных документов, порядок приема заявлений и выдачи
квалификационных документов, льготных разрешений, внесения в
квалификационные документы записей, в том числе ограничений,
предусмотренных Конвенцией ПДНВ, и порядок их снятия, а также порядок
продления и учета квалификационных документов для членов экипажей судов.

Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2022 г.

Стоимость данного издания – 400 рублей.

По всем вопросам обращайтесь:
тел:  293-13-12 раб.
+7-902-556-22-28 сот.
E-mail: office@seabook.info

С уважением,
                    Д.А. Акмайкин

mailto:office@seabook.info
mailto:akmaykin@msun.ru
mailto:office@seabook.info